
 

訪問看護ステーションきりしま事務所 移転のご案内 

 

拝啓 初夏の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて この度 当法人の訪問看護ステーションきりしまの事務所を  

令和４年６月１日より 京都府向日市上植野町五ノ坪１３番地１  

第２乙訓ひまわり園内に移転することとなりましたので謹んでご案内申し上げます 

これを機に 皆様のご期待に添えますよう一層努力してまいる所存です 

今後とも何卒ご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

                                   敬具 

 

 

  新住所 〒６１７－０００６ 

      京都府向日市上植野町五ノ坪１３番地１ 

      電 話 ０７５－９３５－７０７１ 

      ＦＡＸ ０７５－９３５－７０７２ 

 

                             令和４年 ６月吉日 

京都府向日市上植野町五ノ坪１１番地１ 

社会福祉法人 向陵会 

理事長  小 野   哲 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


